
Me palvelemme 
moninaisuuden kautta   
Luomme harmoniaa palvelun kautta yhdessä 102. 
kansainvälisen presidentin Dr. Jung-Yul Choin kanssa

Kansainvälinen presidentti Choi on ollut lion jo yli 40 vuoden ajan ja hän 
johtaa esimerkin kautta. Hänen uraansa ja elämäänsä on määrittänyt 
intohimoinen työetiikka ja halu yhdistää ihmisiä, luoda yhteyksiä 
heidän välilleen ja kannustaa moninaisuuden hyväksymistä harmonian 
luomiseksi kaikille. 

”Kun teet ahkerammin töitä kuin mitä sinulta odotetaan,  
seurauksena ovat ainutlaatuiset tulokset.”



Me palvelemme monin eri tavoin
Tämän vuoden maailmanlaajuiset prioriteetit

Teemaklubit
Lionit palvelevat monia eri ryhmiä 
heidän paikkakunnillaan, mutta yhä 
useammat klubit perustetaan jonkin 
tietyn mielenkiinnon kohteen tai 
yhteisen taustan perusteella. Teemaklubit 
antavat jäsenille mahdollisuuden liittyä 
ryhmään, joka vastaa heidän tilannettaan 
ja mielenkiinnon kohteitaan - samalla 
kasvatamme jäsenmäärää ja autamme 
järjestöämme tekemään entistä enemmän 
hyvää työtä. Tutustu teemaklubeihin: 
lionsclubs.org/SpecialtyClubs. 

Kaikenikäiset jäsenet
Jäsenemme edustavat eri kulttuureita, 
taustoja ja sukupolvia. Tänä vuonna me 
vahvistamme klubejamme — tukemaan 
tätä päivää ja tulevaisuutta — kutsumalla 
kaikenikäisiä ihmisiä mukaan palvelemaan. 
Tämä lähestymistapa on kriittisen 
tärkeä eri sukupolvien yhdistämiseksi. 
Klubeissa huomioidaan kaikkien taidot 
ja kokemukset ja kaikki jäsenet tuntevat 
olevansa tervetulleita. Vahvistakaa 
jäsenkuntaanne:  lionsclubs.org/
InviteMembers.    

Maailmanlaajuiset 
avustuskohteemme
Uudet maailmanlaajuiset 
avustuskohteemme antavat maailman 
lioneille uusia mahdollisuuksia toimia 
yhdessä, jotta pystymme vastaamaan 
joihinkin suurimpiin uhkiin. Tänä vuonna 
me kannustamme klubeja laajentamaan 
niiden antamaa palvelua ja käyttämään 

olemassa olevia resursseja tukemaan 
niiden tekemää työtä. Tutustu kohteisiin: 
lionsclubs.org/GlobalCauses.

Palvelun matka
Opi, löydä, toimi, juhli. Nämä ovat 
Palvelun matkan neljä vaihetta, jotka 
auttavat lioneita kasvattamaan heidän 
palvelunsa vaikutusta kun he käyttävät 
maailmanlaajuisiin avustuskohteisiin 
liittyviä resursseja. Aloita oma matkasi: 
lionsclubs.org/ServiceJourney.    

Säätiömme tukeminen 
Kampanja 100 on kolme vuotta kestävä 
Lions Clubs Internationalin säätiön 
kampanja, jonka tavoitteena on kerätä 
US$300 miljoonaa dollaria tukemaan 
maailman lionien tekemää työtä. Nyt kun 
olemme aloittamassa kampanjan toisen 
vuoden, haluamme ylläpitää innostusta 
kannustamalla kaikkia lahjoittamaan 
heidän kykyjensä mukaan. Yhdessä me 
pystymme toteuttamaan pitkän aikavälin 
muutoksen ja tuomme pysyvää toivoa 
yhteisöille, jotka tarvitsevat meitä eniten. 
Tue järjestöämme: lcif.org/Donate.  


